miesięcznie. Bliższa wiadomość na miejscu od godziny 8 do 10 rano, ulica Średnia № 31, dom Perlitza w oficynie II piętro, 1184-3-1

W szkole Realnej

lekcye wakacyjne rozpoczną się z d. 2 lipca r. b.

Graczyk.

1198-3-1

Paradyż.

W NIEDZIELĘ, dnia 17 (29) czerwca 1890 roku

Wielka Zabawa i KONCERT

program nadzwyczaj urozmaicony składa się z najnowszych odkryć i wynalazków

magii salonowej,

wysłgów z gęslem Jajem, puszczanie balonu i wspaniałego FAJERWERKU.

największa nowość pyrotechniki:

WIEŻA EIFFEL.

Szczegóły w afiszach. 1210-1

POTRZEBNE są zdolne